АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.06.2021г                                                                                 № 19
с. Новоникольское
Об утверждении целевых значений  показателей прогноза социально-экономического развития Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия на 2021 год

В соответствии с постановлением администрации Ельниковского Республики Мордовия  от  12.05.2021 года   № 166 «Об утверждении  целевых значений показателей прогноза социально – экономического развития Ельниковского муниципального района на  2021 год, администрация Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить целевые значения показателей прогноза социально-экономического развития Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия на 2021 год  согласно приложению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене «Новоникольские вести» и размещению на официальном сайте.

Глава Новоникольского  сельского поселения

Ельниковского муниципального района                                Л.В. Самылина

	УТВЕРЖДЕНО

Постановлением администрации

Новоникольского сельского поселения

от 04.06.2021 № 19

	НАИМЕНОВАНИЕ
	Ед.
	Прогноз
	I
	в т.ч.по месяцам
	II
	в т.ч.по месяцам
	I-ое
	III
	в т.ч.по месяцам
	9
	IV
	в т.ч.по месяцам

	ПОКАЗАТЕЛЕЙ
	изм.
	на 2021 год
	квартал
	январь
	февраль
	март
	квартал
	апрель
	май
	июнь
	полугодие
	квартал
	июль
	август
	сентябрь
	месяцев
	квартал
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Розничный товарооборот

	т.р.
	7406
	1736
	700
	442
	594
	2016
	657
	653
	706
	3752
	2207
	910
	698
	599
	5959
	1447
	610
	504
	333

	Фонд оплаты труда

	т.р.
	563
	140
	47
	47
	47
	141
	47
	47
	47
	281
	141
	47
	47
	47
	422
	141
	47
	47
	47